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§ 15 Flexibel dagverksamhet för äldre 

- Svar på skrivelse 

 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på 

skrivelsen, med tillägget att lägga till frågor  till brukare och 

anhöriga i enkäten till nästa år hur de ställer sig till att få 

dagverksamhet vid andra tider. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 7./198-2016. 

 

Det har inkommit en skrivelse från stadsdelsnämnden till 

förvaltningen angående att utreda förutsättningarna att driva 

dagverksamhet för äldre med demens med flexibla arbetstider 

i projektform. Utifrån att dagverksamhet är en 

biståndsbedömd insats som större delen av året inte har kö 

(stadsdelens egen regi verksamhet) anser förvaltningen att 

behovet av flexibel dagverksamhet inte motiverar ökade 

öppettider. Vidare anser förvaltningen att sannolikheten är hög 

för att projektet kommer generera stora underskott för 

verksamheten. 

Förvaltningen anser inte att förutsättningarna är goda nog för 

att i projektform pröva flexibel dagverksamhet för äldre med 

demens. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut, med tillägget att lägga till 

frågor till brukare och anhöriga i enkäten till nästa år hur de 

ställer sig till att få dagverksamhet vid andra tider. 

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör enhälligt bifall därtill. 

 

Särskilt uttalande 

Ledamoten Cecilia Carpelan (L) anmäler för Liberalerna och 

Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande, ett särskilt uttalande 
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enligt bilaga. Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler att 

Moderaterna ansluter till det särkskilda uttalande enligt bilaga. 

Ersättaren Anton Roos (KD) anmäler att Kristdemokraterna, 

som sitt ersättaryttrande, ansluter till det särskilda uttalandet 

enligt bilaga.  

 

Bilaga 

Särskilt uttalande, Liberalerna och Centerpartiet som sitt 

ersättaryttrande, med stöd av Moderaterna och 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande 
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Bilaga: Särskilt uttalande, Liberalerna och Centerpartiet som 

sitt ersättaryttrande, med stöd av Moderaterna och 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2016-06-14 

 

Ärende:  

Flexibel dagverksamhet för äldre 

Jan Jönsson m.fl (L) 

Erik Sihlberg, ersättare, (C) 

 

 

Särskilt uttalande 

 

Vi tackar för det utförliga svaret på vår skrivelse. Vi anser 

dock att svaret är alltför negativt utifrån att varken de 

demenssjuka själva eller anhöriga tillfrågats om sina 

synpunkter. Vi har personliga erfarenheter av att det inte alltid 

är optimalt med dagverksamhet endast under den tid som nu 

erbjuds. Vi kan dock hålla med om att underlaget inom vår 

stadsdel är för litet för det föreslagna projektet med flexibel 

dagverksamhet. Vi avvaktar därför med ytterligare synpunkter 

inför behandlingen av den motion om flexibel dagverksamhet 

för äldre som Liberalerna har lagt i kommunfullmäktige och 

som stadsdelsnämnden kommer att få på remiss. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


